
 

 
 

  
 1/2 
 

De raad van de gemeente Vught; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 19 april 2022; 
gelet op de artikelen 10.23, 10.24, tweede lid, 10.25 en 10.26 van de Wet milieubeheer; 
 

besluit: 
 

1. Vast te stellen het Besluit tot wijziging van de Afvalstoffenverordening Vught 2018. 
 
 
Besluit tot wijziging van de Afvalstoffenverordening Vught 2018 
 
Artikel I 
 
De Afvalstoffenverordening gemeente Vught 2018 wordt als volgt gewijzigd: 
 
A 
 
Artikel 7, tweede lid, komt te luiden: 
 

2. In ieder geval de volgende bestanddelen van huishoudelijke afvalstoffen worden 
afzonderlijk ingezameld: 

a. asbest en asbesthoudend materiaal; 
b. banden van motorvoertuigen; 
c. bioafval; 
d. blik; 
e. elektrische of elektronische apparatuur; 
f. gasflessen, brandblussers en overige drukhouders; 
g. (verpakkings-)glas; 
h. (grof) huishoudelijk afval; 
i. grof tuinafval; 
j. hout; 
k. klein chemisch afval; 
l. matrassen; 
m. metaal; 
n. papier en karton; 
o. kunststof verpakkingsmateriaal; 
p. puin; 
q. textiel en schoenen. 

 
Artikel II  
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

 



 

 
 

  
 2/2 
 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 23 juni 2022. 
 
de griffier, 
 
 
 
 
Drs. J.A. Deneer 

de voorzitter, 
 
 
 
 
R.J. van de Mortel 

 
 
 


